
Liite 1 Annuiteettilaskelma

Tampereen kaupunki, Puistokoulu Vuores

Lopullinen hankintahinta 4.554.974,54 euroa, viitekorko 3 kk euribor

Erä Eräpäivä Maksu Korko Lyhennys

Pääoma lyh 

jälkeen

1 01.12.22 1 494 440,28 -5 853,27 1 488 587,01 3 066 387,53 (1 kk erä)

2 01.01.23 134 349,29 -16 854,76 117 494,53 2 948 893,00

3 01.04.23 134 349,29 -16 179,35 118 169,94 2 830 723,06

4 01.07.23 134 349,29 -15 500,05 118 849,24 2 711 873,82

5 01.10.23 134 349,29 -14 816,85 119 532,44 2 592 341,38

6 01.01.24 134 349,29 -14 129,72 120 219,57 2 472 121,81

7 01.04.24 134 349,29 -13 438,64 120 910,65 2 351 211,16

8 01.07.24 134 349,29 -12 743,59 121 605,70 2 229 605,46

9 01.10.24 134 349,29 -12 044,54 122 304,75 2 107 300,71

10 01.01.25 134 349,29 -11 341,47 123 007,82 1 984 292,89

11 01.04.25 134 349,29 -10 634,36 123 714,93 1 860 577,96

12 01.07.25 42 066,09 -3 477,90 38 588,19 1 821 989,77 (1 kk erä)


